УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

  ПРИКАЗ

«16»  февраля  2023 года        №  01-04/77

О внесении изменений в приказ УО от

30.01.2023 № 01-04/40 «О проведении

пробных экзаменов в формате   ЕГЭ для

обучающихся 11-х классов, ОГЭ для

обучающихся 9-х классов»

           С целью повышения  уровня организации и проведения пробных экзаменов в

формате   ЕГЭ для обучающихся 11-х классов, ОГЭ для обучающихся 9-х классов  в

2022/2023  учебном  году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п.2 приказа управления образования администрации города

Евпатории  от 30  января  2023 № 01-04/40 , изложив в следующей редакции:

п.2.  Определить место проведения пробного ЕГЭ, ОГЭ

ЕУВК «Интеграл» - математика (профильный уровень)

МБОУ «СШ №16 им.С.Иванова» (уч-ся 9-а,б)  МБОУ «СШ №13»

МБОУ «СШ №16 им.С.Иванова» (уч-ся 9-в,к)  МБОУ «СШ №14»

МБОУ «СШ №14» (9-е классы)  МБОУ «СШ №15 им.Н.Токарева»

Регламент проведения

11 марта ЕГЭ, ОГЭ  - математика
Продолжительность экзамена в формате ЕГЭ

       математика (базовый уровень)- 3 часа

математика (профильный уровень- 3ч.55 мин.)

ОГЭ (математика) – 3ч.55 мин.

       Начало экзамена 10.00 (прибытие в пункт  9.30)

2. Данный приказ разместить на сайте управления образования администрации города

Евпатории Республики Крым.

3. Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  заместителя  начальника

управления  образования  администрации  города  Евпатории  Онищенко Н.Р.,

директора МКУ МЦОДМОО Мироненко О.Е.

Начальник управления образования

администрации города Евпатории      В.И.Жеребец

Мироненко О.Е., 31260